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Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 
 
Veřejná zakázka „SPZ Mošnov – retenční nádrž“, č. VZ 507671  
 - Dodatečné informace č. 6 k zadávacím podmínkám a informace o změně lhůty pro podání nabídek 

 

 

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách (dále jen „zákon“), ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1 

Prosíme Vás o informaci, zda-li v „Časovém harmonogramu realizace díla“ mají být doba na „aktualizaci 

vyjádření správců inženýrských sítí“ po „protokolárním předání a převzetí staveniště“ a doba „přejímacího 

řízení“ v rámci „odevzdání a převzetí díla“ zahrnuty do celkové maximální doby realizace 25 kalendářních 

týdnů včetně, nebo je termín 25 týdnů pouze ohraničením začátku a ukončení vlastních stavebních prací? 

 
Odpověď: 

Ano, v časovém harmonogramu realizace díla má být zahrnuta doba na aktualizaci vyjádření správců 

inženýrských sítí po protokolárním předání a převzetí staveniště  -  viz. čl. V., odst. 6 Požadavků na obsah 

smlouvy o dílo. Součástí max. termínu provedení díla 25 týdnů od protokolárního předání a převzetí 

staveniště je i doba přejímacího řízení – viz. čl. V., odst. 2. Požadavků na obsah smlouvy o dílo.  

 
 

Dotaz č. 2 

V položkovém rozpočtu / výkazu výměr „příloha č. 3 – SO 04 – Elektroinstalace“  nejsou u položek č. 014 

– kabel spoje, č. 019 – nosný materiál, č. 020 – elektroinstalace, č. 038 – Ukončení vodičů v rozvaděčích a č. 

048 – uzemnění a výkopy, uvedeny výměry/množství ani měrné jednotky. Jak tomu máme rozumět, jedná se 

pouze o dílčí pododdíly v rámci stavebního oddílu H - Trafostanice, a které jednotlivé stavební položky do 

těchto pododdílů přináleží…? 
 
Odpověď: 

Položky č. 014 – kabel propoje, č. 019 – nosný materiál, č. 020 – elektroinstalace, č. 038 – Ukončení vodičů 

v rozvaděčích a č. 048 – uzemnění a výkopy výkazu výměr SO 04 – Elektroinstalace = jsou názvy 

pododdílů soupisu – tyto položky NENACEŇUJTE. Ke každému pododdílu náleží to, co je následuje pod / 

za ním. 

 
 
Dotaz č. 3 

Dle ZD a SoD je požadován termín realizace díla max. 25 týdnů = cca 6 měsíců. Předpokládáme, že 

realizace stavby proběhne ještě letos cca červen – listopad 2016, avšak dle Vašeho vyjádření uvedeného 

v dokumentu „Odůvodnění veřejné zakázky“ se píše, že je „Změna / posun předpokládaného termínu splnění 
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veřejné zakázky z původního července 2016 na leden 2017“. Znamená to, že se tím míní nejzažší termín 

dokončení stavby na konec ledna 2017, nikoliv její začátek? 

 
Odpověď: 

Přibližný termín zahájení prací se předpokládá v 07-08/2016 a realizace stavby bude probíhat cca srpen 

2016 – leden 2017, proto je v dokumentu „Odůvodnění veřejné zakázky“ uveden předpokládaný termín 

splnění veřejné zakázky - leden 2017 a tím se míní předpokládaný termín dokončení stavby.  

Z důvodu posunu termínu předpokládaného zahájení stavby na 07-08/2016 byl posunut i předpokládaný 

termín jejího ukončení na leden 2017. Max. termín realizace díla je stanoven na 25 týdnů.  

 
 
 

Dodatečná informace: 

S ohledem na další podané dotazy k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky, jejichž odpovědi 

Vám budou následně poskytnuty, Vám sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek 

z původního termínu 05.05.2016 v 10:00 hod. na 12.05.2016 v 10:00 hod. a informaci o změně lhůty pro 

otevírání obálek s nabídkami z původního termínu 05.05.2016 v 10:00 hod. na 12.05.2016 v 10:00 hod. 

 
 
 
 
Zadavatelem poskytnuté dodatečné informace č. 6 k zadávacím podmínkám jsou pro zpracování 
nabídky závazné! 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Seborská 

zastupující vedoucí odboru 

veřejných zakázek a kapitálových účastí  
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